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BASIN AÇIKLAMASI 
  
  

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu’nun Pamukbank T.A.Ş.’nin 
temettü hariç ortaklık hakları ile yönetim ve denetiminin Tasarruf Mevduatı Sigorta 
Fonu’na (TMSF) devredilmesine ilişkin 18.6.2002 tarih ve 742 sayılı kararı ve 
bununla bağlantılı TMSF kararları ile ilgili Danıştay Đdari Dava Daireleri Genel 
Kurulu’nun 22.11.2002 gün ve 2002/892 YD itiraz numaralı yürütmenin durdurulması 
kararının uygulanmasına karar verilmiştir. Dolayısıyla  Pamukbank T.A.Ş.’nin ortaklık 
hakları ile yönetim ve denetiminin bugün itibariyle eski sahiplerine iadesi 
gerçekleştirilmiştir. 

  
Bu çerçevede, TMSF Yönetim Kurulu’nca, Banka’nın TMSF’ye devrinden 

sonra Bankalar Kanunu’nun ilgili hükümleri çerçevesinde Banka’ya aktarılan 
kaynakların iade edilmesi için Banka’ya tebligatta bulunulmasına karar verilmiştir.  

  
Ancak, Pamukbank T.A.Ş.’nin TMSF’ye devredilmesi konusunun esastan 

görüşülmesi süreci Danıştay 10’uncu Dairesinde devam etmektedir. Bu süreçte, 
finansal sistemin istikrarının devamlılığını sağlamak amacıyla, Banka yönetiminin 
sağlıklı bir şekilde sürdürülmesi ve talep edilmesi halinde, alacağı tedbirlere bağlı 
olarak, TMSF tarafından aktarılmış olan kaynakların iadesi için Bankaya süre 
verilmesi hususlarında, Kanunun verdiği yetkiler çerçevesinde gerekli tedbirler 
alınacaktır. 

  
Ayrıca, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu’nca, 31.12.2001 tarihi 

itibariyle gerçekleştirilen üçlü denetim sonucunda tespit edilen ve sermaye yeterliliği 
standart rasyosunun yüzde 8’e ulaşması için gerekli sermaye açığının giderilmesini 
temin edecek miktarda sermayenin artırılması ve/veya sermaye benzeri kaynak temin 
edilmesi hususunda Pamukbank T.A.Ş. yönetim kuruluna Bankalar Kanunu’nun 
geçici 4 üncü maddesinin 4 üncü fıkrası uyarınca bildirim yapılması da 
kararlaştırılmış ve bu husus Pamukbank T.A.Ş. Yönetim Kurulu’na bugünkü tarihli 
yazımızla bildirilmiş bulunmaktadır.  

  
Diğer taraftan, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin mülkiyet sorunu ile bu Banka’da 

Đstanbul Yaklaşımına alınarak yeniden yapılandırılan grup kredilerinin durumu da 
dahil olmak üzere konunun bütüncül çözümü için Çukurova Grubu ile gerçekleştirilen  
görüşmelere devam edilecek ve gelişmelerden kamuoyuna ayrıca bilgi verilecektir. 

  
Kamuoyuna duyurulur. 

 


